
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.17.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 165 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 165 165

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 165 165
2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

165

2059 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

165

Razem : 165 165

§ 2. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 45 165 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         10 000         10 000

70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ

        10 000         10 000

4260 ZAKUP ENERGII         10 000
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        30 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         30 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         30 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         30 000

4810 REZERWY         30 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 165 165

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 165 165
4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 165

Id: 2518DDFF-9025-46BA-AFC6-42BCE81542E6. Podpisany Strona 1



4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 165
851 OCHRONA ZDROWIA          5 000          5 000

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 000          5 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          5 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000

Razem :         45 165         45 165

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 2518DDFF-9025-46BA-AFC6-42BCE81542E6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie Uchwały Nr 107/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 roku
dotyczącej przekazania upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno do dokonywania zmian
w planie dochodów i wydatków związanych z udziałem środków europejskich, na wniosek Referatu
ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych zmienia się klasyfikację budżetową dochodów i wydatków
w rozdziale 80101 w wysokości 165 zł w ramach projektu Piaseczyńskie szkoły przyszłości. W związku
z rodzajem prowadzonych zajęć w projekcie zaistniała konieczność dostosowania wysokości wkładu
własnego niepieniężnego dotyczącego sal na zajęcia, co za tym idzie, zmiana czwartej cyfry paragrafów
dochodów oraz wydatków oznaczającej sposób finansowania wydatków z „7” na „9”.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
70004 w wysokości 10 000 zł z przeznaczeniem na zwrot kaucji mieszkaniowych.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zwiększa się wydatki w rozdziale 75421 w wysokości 30 000 zł z przeznaczeniem na prowadzenie
działań kryzysowych związanych z wystąpieniem zdarzeń związanych z pożarami i unieszkodliwianiem
oraz utylizacją związków ropopochodnych. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 85195
w wysokości 5 000 zł z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 2518DDFF-9025-46BA-AFC6-42BCE81542E6. Podpisany Strona 1




